永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
為防範病毒性腸胃炎，衛生福利部疾病管制署已製作「預防諾羅病毒感染」海報（如
附件）及「二分鐘認識諾羅病毒」懶人包影片，請加強宣導運用，請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/13 16:49:47

主旨：為防範病毒性腸胃炎，衛生福利部疾病管制署已製作「預防諾羅病毒感染」海報（如附件）及

「二分鐘認識諾羅病毒」懶人包影片，請加強宣導運用，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署104年3月11日疾管疫字第1041100047號函辦理。

二、旨揭宣導品電子檔已放置於該署全球資訊網（http://www.cdc.gov.tw）首頁之諾羅病毒專區之宣

導品項下，歡迎下載運用。

三、另，如需實體海報，可自該署全球資訊網「宣導品索取」連結至「健康九九網站」或電洽該網站

免付費電話0800-070088索取。

http://163.30.202.2 2025/4/12 1:45:35 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw